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Sak 1: Godkjenning av forrige referat 

Referat er godkjent 

Sak 2: Evaluering julegrantenning 

Vellykket julegrantenning som gikk med overskudd.  

Kunne vært flere på dugnad søndag, spesielt på rydding etter arrangementet.  

Sak 3: Hjertestarterbatteri 

Bestiller inn tre nye batteri og bytter disse.  

Sak 4: Høring i skolesaken 

Grendautvalet skriver og leverer høring til kommunen i skolesaken.  

Høringssvaret fra Grendautvalet er vedlagt referatet.  

Deler også påminnelse på Facebook at alle som ønsker kan skrive høringssvar til 

kommunen.  

Sak 5: Fakturaer Imsland.info 

Sponsorfakturaer for Imsland.info er sendt ut, 5 stk i alt.  

Ny Imsland.info blir publisert innen få dager.  

 

Vedlegg 1: Høringssvar 

  



Vedlegg 1, høringssvar. 

 

 

Høringssvar fra Imsland Grendautval datert 5.12.2024 

Imsland Grendautval ønsker å beholde Imsland Oppvekstsenter. Ungene i bygden 

har i dag et trygt skolemiljø, med god voksentetthet, flott stort uteområde og gode 

pedagoger. Mulighetene ungene har på Imsland skule er sjeldne og Vindafjord 

kommune burde være stolte over å ha en slik skole i kommunen.  

Imsland Oppvekstsenter har god plass både inne og ute og de ansatte ved 

oppvekstsenteret er flinke til å ta ungene med rundt i bygden. Det å gå på skole i og 

bli kjent med egen bygd er etter Grendautvalet sitt syn veldig viktig. Ungene blir godt 

kjent med hverandre. Barnehagebarn og skolebarn leker sammen og lærer av 

hverandre. Foreldregruppen møtes og blir kjent. Grendautvalet tenker det er bra for 

bygdemiljøet at man har relasjoner til folk rundt seg.  

Slik det fungerer nå bytter elevene over til Vikedal Skule når de begynner i 8. klasse, 

da treffer de folk fra andre bygder i Vindafjord. Grendautvalet ser det som nyttig at de 

små blir kjent med lokale forhold, mens man utvider horisonten når man er tenåring 

og begynner på ungdomskolen.   

Imsland Oppvekstsenter er eneste kommunale arbeidsplass i Imsland. Ved 

oppvekstsenteret er det pedagoger i alle klasser og de deler rektor med Sandeid 

Skule. Det har aldri vært problem å få nok ansatte ved Imsland Oppvekstsenter.  

Om Imsland Oppvekstsenter blir langt ned er alternativt at elevene våre skal til 

Vikedal Skule. I Vikedal har de nå vært flere måneder uten rektor, Grendautvalet i 

Imsland er i tillegg gjort kjent med at det er stor gjennomtrekk av ansatte ved Vikedal 

Skule og at de mangler et klasserom. Ny rektor i Vikedal er ikke på plass før 1. 

februar 2025. Grendautvalet er bekymret for om Vikedal Skule er rustet til å plutselig 

ta imot over 20 elever som er vant med god plass, stor voksentetthet og små forhold. 

Vi lurer også på hvordan SFO vil foregå?   

I Imsland har vi lenge arbeidet for flere tomter, det er vanskelig å få folk til å flytte til 

en bygd der det er vanskelig å finne bolig eller bygge seg sitt eget. Grendautvalet 

mener kommunen bør legge bedre til rette for tomter og tilflytting til Imsland og se 

hva som skjer da, kanskje er det flere som egentlig ønsker å bo i Imsland og behovet 

for skolen og barnehagen øker?   

Skulle det bli så galt at skolen og barnehagen blir lagt ned, skulle Grendautvalet 

likevel sett at prosessen var mer fornuftig fra kommunen sin side. Dette går altfor fort. 

Et halvt år er svært kort tid om man skal bygge om eller på en skole for å skaffe nok 

klasserom.  

Elevene i Imsland er vant med å forholde seg til barnehage og ikke ungdomsskole, 

de er vant med stort uteområde og trygge gode rammer. Bare det faktum at 

skoleplassen i Imsland er gjerdet inn er et trygghetsskapende middel vi ikke opplever 



i Vikedal. Elevene i Imsland er vant med god voksentetthet og det å være mye ute i 

naturen.   

Unger som skal kjøres til Vikedal bør også ha en bedre løsning på skoleskyssen enn 

det som er tilfellet for de som skal på ungdomsskolen i Vikedal nå. For at ungene 

ikke skal trenge å krysse vei med 80 km/t, begynner bussen i Kvaløy og plukker opp 

elever inn til Rønnevik. Så kjører den til Ropeid, snur i krysset der, for så å kjøre ut til 

Ølmedal igjen. Bussen går rundt Ølmedalsvatnet og slipper av småskoleelevene ved 

Imsland Oppvekstsenter før den kjører til Vikedal med ungdomsskoleelevene. Skulle 

dette bli transportetappen for en førsteklassing i Kvaløy snakker vi om over en time i 

buss, dette er ikke god opplading til skoledagen og slik Grendautvalet ser det, strider 

det også mot retningslinjene til UDIR som sier at reisetiden skal være så kort som 

mulig for førsteklassingene.  

På tampen vil vi også minne om noen av ringvirkningene av en mulig nedleggelse. 

Bygdehuset i Imsland får leieinntekter fra kommunen. Ved hjelp av leieinntektene går 

Bygdahuset omtrent i null. Bygdahuset er en viktig samlingsplass for bygdefolk i 

Imsland, men med tanke på f. eks Ølmedal Rundt er det også en samlingsplass for 

folk fra mange andre bygder.  

Imsland har spredt bebyggelse og trenger samlingssteder for å opprettholde samhold 

i bygden. Om Bygahuset blir lagt ned, minker det på mulighetene for å samle bygden 

til både offentlige og private sammenkomster. Det er behov for en samlingsplass i en 

bygd.  

En annen ringvirkning er at Imslandsfolk kan bli avskåret fra jobbmarkedet i Sauda 

og Suldal om ungene våre må gå i barnehage og på SFO i Vikedal. Det er vanskelig 

å møte på jobb i Sauda eller Suldal i rimelig tid på morgenen om man først må til 

Vikedal for å levere barnehagebarn eller unger på SFO. 

Grendautvalet mener at kommunen bør se på gode, langsiktige løsninger på 

skolesaken. Kunne barnetrinnet vært i Ølmedal og mellom og ungdomstrinnet i 

Vikedal? Kunne noen klasser vært flyttet fra Vikedal til Imsland? Kunne Imsland 

Oppvekstsenter rett og slett bestått i den formen det har i dag?  

Er det meningen at vi i Imsland skal betale eiendomsskatt på lik linje med de som bor 

i Ølen, selv uten noen kommunale tilbud i nærheten? Kommunestyret må huske at 

det er mange inntekter fra Imsland til Vindafjord kommune, ref f. eks Havbruksfondet. 

Vi vil ha noe igjen for inntektene.  

Til slutt vil vi nevne at statistikken fra forrige valg viser at veldig mange fra Imsland 

stemte Senterpartiet. Vi håper dere i Senterpartiet holder løftet deres og stemmer nei 

til nedleggelse av Imsland Oppvekstsenter. Grendautvalet trodde vi skulle få beholde 

skolen og barnehagen i alle fall ut denne kommunestyreperioden. 

 

  

 


